Quare

Quare ad impetrandum quod uelimus a Deo, maximum pōdus affert fides, & certa spes impetrandi. quod monet sanctus Iacobus; *Jacob. 1.*
 Postulet in fide, nihil habitans. Multa sunt, quibus nos considero oportet in hoc officio precatōnis; Est ipsa Dei in nos perfecta uoluntas, ac benignitas, cum iubet nos se patrem appellare, ut eius nos esse filios intelligamus. Est prope infinitus numerus eorum, qui Deū exorauerunt. Est summus ille deprecator, qui nobis semper præsto est, Christus dominus, de quo sic est apud sanctum Iōannem; Si quis *1. Iōan. 2.*
 peccauerit, aduocatum habemus apud patrem, Iesum Christum iustum, & ipse est propitiatio pro peccatis nostris. item Paulus Apostolus, Christus Iesus, qui mortuus est, in mo qui & resurrexit, qui est ad *ad Rom. 8.*
 dexteram Dei, qui etiā interpellat pro nobis. item ad Timotheum: Vnus enim Deus, unus & mediator Dei, & hominum, homo. Christi- *1. ad Tim. 2.*
 stus Iesus. tum ad Hebræos: Vnde debuit per omnia fratribus affirmi- *Ad Heb. 2.*
 lari, ut misericors fieret, & fidelis pōtifex ad Deum. Quare etsi nos indigni sumus, qui impetremus, tamē optimi dignitate interpretis, ac deprecatoris Iesu Christi sperare, & magnopere confidere debemus, nobis omnia, quæ per illū rite petierimus, concessurum Deū. Deniq; nostræ auctor est precatōnis spiritus sanctus, quō duce preces nostras audiri necesse est. *ad Rom. 8.*
 Accepimus enim spiritum adoptionis filiorum Dei, in quo clamamus, Abba Pater. qui quidem spiritus infirmitatem, qui in scitiam nostram adiuuat in hoc brandi munere: immo uero, inquit, ipse postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. Quod si qui titubant interdum, nec se satis esse firmos in fide *ad Rom. 8.*
 sentiunt, utantur illa uoce apostolorum; Domine adauge nobis fidem: & cæci illius, Adiuua incredulitatem meam. Sed tum maxime *Luc. 17.*
 & fide, & spe uigentes, omnia a Deo optata consequemur, cum ad ipsius Dei legem, ac uoluntatem, omnem mentē, actiōnem, & orationem nostram conformabimus: Si manseritis, enim inquit, in me, *Iōan. 15.*
 & uerba mea in uobis manserint, quodcumque uolueritis, petetis, & fiet uobis. quamquam ad hanc impetrandi a Deo omnia facultatem, in primis necessaria est, ut antea diximus, obliuio iniuriarum, & beneuolentia, ac benefica uoluntas in proximos. *1. ad Cor. 13.*

QUAE RATIO IN ORANDO REQUIRATUR.

Maxime autē refert, quo modo sacris precibus utamur. nam etsi precatō bonū est salutare, tamen, nisi recte adhibeatur, minime prodest: quod enim petimus, sæpe non assequimur, ut sanctus inquit Iacobus, ob eam causam, quia male petimus. Ergo docebunt Parochi *Jacob. 4.*